
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2012 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/206/2009 Rady Miasta Lubań z dnia 09 czerwca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miejską Lubań  

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. − Karta Nauczyciela (tekst jedno-

lity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.  

Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 

Lubań uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/206/2009 Rady Mia-

sta Lubań z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie przyję-

cia regulaminu wynagradzania nauczycieli placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Lubań wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dodatek 

motywacyjny dyrektorowi placówki przyznaje 

Burmistrz Miasta, na wniosek Naczelnika Wydzia-

łu właściwego do spraw oświaty, uwzględniając 

kryteria określone w § 9 regulaminu.”  

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dodatek 

funkcyjny dyrektorowi placówki oświatowej przy-

znaje Burmistrz Miasta, na wniosek Naczelnika 

wydziału właściwego do spraw oświaty, uwzględ-

niając kryteria zawarte w § 12 regulaminu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Lubań.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Grzesiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 936

Wrocław, dnia 6 marca 2012 r.


		2012-03-06T15:18:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




